[image: Gerb][image: Gerb]

АДМИНИСТРАЦИЯ МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО
                     ОБРАЗОВАНИЯ  ДИГОРСКИЙ РАЙОН   РЕСПУБЛИКИ
                                           СЕВЕРНАЯ ОСЕТИЯ-АЛАНИЯ

                ГЛАВА АДМИНИСТРАЦИЯ МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ
                  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ДИГОРСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 19.12.2017 г.                      № 348                                 г.Дигора

	Об организации дежурства в нерабочие
           праздничные дни по Дигорскому району
           с 31декабря 2017 г.  по 8 января 2018 г.

	 В целях своевременного принятия решения в случае возникновения нештатных ситуации и для оперативного их решения

                                               п о с т а н о в л я ю:

1.Организовать круглосуточно дежурство в нерабочие праздничные дни сотрудников администрации в соответствии с графиком и согласно трудового кодекса РФ компенсировать им сверхурочную работу.

2.Установить следующие периоды дежурства в нерабочие праздничные дни:
с 9-00 часов нерабочего праздничного дня до 9-00 часов следующего за нерабочим праздничным днем.

3.Утвердить прилагаемый график дежурства сотрудников администрации
местного самоуправления Дигорский район.

4.Контроль за исполнение настоящего постановления возложить на заместителя Главы администрации местного самоуправления Дигорский район Корнаева Т.А.

Глава администрации	М.Дз. Кодзасов
местного самоуправления
МО Дигорский район

                                                                                                                                                                                  Глава АМС МО Дигорский район
                                                                                                                                                                                 _______________М.Дз. Кодзасов
                                                                                                                                                                                          «___»__________2017 года.
                                                                                                График  дежурства
                                                     сотрудников АМС МО Дигорский район на новогодние праздничные дни
                                                                            с 31 декабря 2017 г. по 8 января 2018 года.

	№№
п/п
	    Ф.   И.   О.
	     Занимаемая  должность
	Деж.
телефон
	Сотовый
телефон
	Дата
дежурства
	Время
дежурства
	подпись

	1.
	Гуцаева А.С.
Гамаев Г.П.
	Главный специалист орготдела
Начальник отдела архитектуры и строительства
	90-9-66
	8 988 838 08 09
8 919 424 62 94
	31.12.2017
31.12.2017-
1.01.2018
	9-00-18-00
18-00-9-00

	2.
	Байсонгурова А.К.
Коцкиев С.Э.
	Зам. нач. мобилизационного отдела
Главный специалист юридического отдела
	90-9-66
	8 919 424 62 94
8 918 702 34 44
	 1.01.2018
 1.01- 2.01.
  2018
	9-00-18-00
18-00-9-00

	3.
	Икаева Л.С.
Тасоев М.
	Зам. нач. отдела соц. экономического развития
Зам. нач. муниципальных услуг
	90-9-66
	8 918 701 94 01
8 989 130 09 28
	 2.01.2018
 2.01-3.01.
  2018
	9-00-18-00
18-00-9-00

	4.
	Етдзаева А.Т.
Дзагуров И.А.
	Зам. нач. отдела ГО   ЧС
Зав. хоз. частью
	90-9-66
	8 928 493 41 77
8 918 820 41 31
	 3.01.2018
 3.01- 4.01.
 2018
	9-00-18-00
18-00-9-00

	5.
	Газалова А.Б.
Золоев Р.А.
	 Главный специалист отдела  ГО ЧС
Нач. отдела соц. экономического развития
	90-9-66
	8 9194209295
8 918 835 09 05
	 4.01.2018
 4.01- 5.01.
  2018
	9-00-18-00
18-00-9-00

	6.
	Балоева З.С.
Уруймагов А.Б.
	Зав. приемной администрации Главы
Нач. отдела по делам молодежи
	90-9-66
	8 963 179 10 85
8 918  830 17 50
	 5.01.2018
 5.01- 6.01.
  2018
	9-00-18-00
18-00-9-00

	7.
	Касаева Ж.К.
Цаголов А.Х.
	Нач. отдела мун.собственности
Зам.нач.отдела по делам молодежи
	90-9-66
	8 928 496 33 87
8 918 826 59 10
	 6.01.2018 г.
 6.01-7.01.
  2018г
	9-00-18-00
18-00-9-00

	8.
	Авсанова Д.А.
Нигколов Р.И.
	Главный специалист отдела сельского хозяйства
Главный специалист юридического отдела
	90-9-66
	8 918 709 26 42
8 988 126 55 01
	 7.01.2018
 7.01- 8.01.
  2018
	9-00-18-00
18-00-9-00

	9.
	Толасова Л.Ф.
Тотоев А.З
	 Нач. юридического отдела
 Нач. мобилизационного отдела
	90-9-66
	8 918 703 91 11
8 918 826 59 10
	 8.01.2018
 8.01- 9.01.
  2018
	9-00-18-00
18-00-9-00

                                                                                                                                                                                                                                       Глава АМС МО Дигорский район
                                                                                                                                                                                                                                       _______________М.Дз. Кодзасов
                                                                                                                                                                                                                                       от 19.12.2017 года.
	ГРАФИК  ДЕЖУРСТВА
                                             сотрудников АМС МО Дигорский район на центральной площади г.Дигора с 31 декабря 2017г.
                                                                                                              по 2 января 2018 г.

	№№
	  Ф.  И.  О.
	  Занимаемая должность
	 Дежурный
   телефон
	       Сотовый
       телефон
	      Дата
 дежурства
	      Время
 дежурства
	  подпись

	1.
	Гагулати М.А.
Золоев  Р.А.
Нигколов Р.И.
	Зам. Главы администрации
Главный специалист
Главный специалист
	     90-9-66
	89888351963
89888700540
89881265501
	 31.12.2017
	18-00-23-00

	2.
	Корнаев Т.А.
Гуцаев А.Ц.
Гамаев Г.П.
	Зам. Главы администрации
Зам.председателя Собрания представителей
Нач. отдела архитектуры

	  89288550959
  89618256900
  89194246294
	 01.01.2018
	18-00-23-00

	3.
	Цебоев А.А.
Кесаев Э.А.
Муриев М.Т.
	Зам. Главы администрации
Зам. Главы администрации
Нач. отдела  ГО и ЧС

	  89187213098
  89288604742
  89631770050
	 02.01.2018
	18-00-23-00

image1.png

ÀÄÌÈÍÈÑÒÐÀÖÈß ÌÅÑÒÍÎÃÎ ÑÀÌÎÓÏÐÀÂËÅÍÈß ÌÓÍÈÖÈÏÀËÜÍÎÃÎ

ÎÁÐÀÇÎÂÀÍÈß  ÄÈÃÎÐÑÊÈÉ ÐÀÉÎÍ   ÐÅÑÏÓÁËÈÊÈ

ÑÅÂÅÐÍÀß ÎÑÅÒÈß

-

ÀËÀÍÈß

ÃËÀÂÀ ÀÄÌÈÍÈÑÒÐÀÖÈß ÌÅÑÒÍÎÃÎ ÑÀÌÎÓÏÐÀÂËÅÍÈß

ÌÓÍÈÖÈÏÀËÜÍÎÃÎ ÎÁÐÀÇÎÂÀÍÈß ÄÈÃÎÐÑÊÈÉ ÐÀÉÎÍ

ÏÎÑÒÀÍÎÂËÅÍÈÅ

îò 19.12.

2017 ã.

¹ 348

ã.Äèãîðà

Об организации дежурства в нерабочие

праздничные дни по Дигорскому району

с 31декабря 2017 г.  по

8

января 2018 г.

Â öåëÿõ ñâîåâðåìåííîãî ïðèíÿòèÿ ðåøåíèÿ â ñëó÷àå âîçíèêíîâåíèÿ

íåøòàòíûõ ñèòóàöèè è äëÿ îïåðàòèâíîãî èõ ðåøåíèÿ

ï î ñ ò à í î â ë ÿ þ:

1.Îðãàíèçîâàòü êðóãë

îñóòî÷íî äåæóðñòâî â íåðàáî÷èå ïðàçäíè÷íûå äíè

ñîòðóäíèêîâ àäìèíèñòðàöèè â ñîîòâåòñòâèè ñ ãðàôèêîì è ñîãëàñíî òðóäîâîãî

êîäåêñà ÐÔ êîìïåíñèðîâàòü èì ñâåðõóðî÷íóþ ðàáîòó.

2.Óñòàíîâèòü ñëåäóþùèå ïåðèîäû äåæóðñòâà â íåðàáî÷èå ïðàçäíè÷íûå äíè:

ñ 9

-

00 ÷àñîâ

íåðàáî÷åãî ïðàçäíè÷íîãî äíÿ äî 9

-

00 ÷àñîâ ñëåäóþùåãî çà

íåðàáî÷èì ïðàçäíè÷íûì äíåì.

3.Óòâåðäèòü ïðèëàãàåìûé ãðàôèê äåæóðñòâà ñîòðóäíèêîâ àäìèíèñòðàöèè

ìåñòíîãî ñàìîóïðàâëåíèÿ Äèãîðñêèé ðàéîí.

4.Êîíòðîëü çà èñïîëíåíèå íàñòîÿùåãî ïîñòàíîâëåíèÿ âîçëîæèòü íà

çàìåñòèòåëÿ Ãëàâû àäìèíèñòðàöèè ìåñòíîãî ñàìîóïðàâëåíèÿ Äèãîðñêèé

ðàéîí Êîðíàåâà Ò.À.

Ãëàâà àäìèíèñòðàöèè

Ì.Äç. Êîäçàñîâ

ìåñòíîãî ñàìîóïðàâëåíèÿ

ÌÎ Äèãîðñêèé ðàéîí